Diante do exposto, considerando a importância da realização da viagem e conforme
disposições contidas na Resolução nº 40/2017-TJ, DEFIRO o pedido formulado, autorizando o pagamento
de diárias ao beneficiário VALDIR FLAVIO LOBO MAIA, no valor total de R$ 3.311 (três mil trezentos e
onze reais), valor já descontado o Auxilio Alimentação, conforme lista de pagamento no verso, em face de
deslocamento realizado no período de 16/03/2026 a 20/03/2026, para jurisdicionar na Comarca de Patu
/RN. 

Natal, 05 de março de 2026.

  

Glênio Lobo Maia

[...]

especificações e quantitativos constantes da Planilha Orçamentária – Anexo I e do Cronograma Físico-
Financeiro - Anexo II, partes integrantes deste, bem como os termos e condições fixados no Edital do
Pregão Eletrônico nº 34/2025-TJ e na Proposta de Preços da CONTRATADA; DO VALOR: valor global

estimado de R$ 4.079.950,00 (quatro milhões, setenta e nove mil e novecentos e cinquenta reais); DA DOT
 AÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.131 02 122 0100 203501 4.4.90.51 07590150 0001, 04.131 02 122 0100

203501 4.4.90.51 47590150 0001, 04.131 02 122 0100 408501 4.4.90.51 07590150 0001, 04.131 02 122
0100 408501 4.4.90.51 47590150 0001, 04.131 02 061 0109 338101 4.4.90.51 07590150 0001, 04.131 02